



تکس: محمد کریمی

جام بدون لبخند

باشگاه ایرانی است که سوپر جام را به دست آورده است. پیش از این تیم، صیابارتی، ذوب آهن، پرسپولیس و فولاد فاتح سوپر جام ایران شده بودند. پرسپولیس با کسب چهار عنوان قهرمانی، برافتخارترین تیم در این رقابت‌ها محسوب می‌شود. البته سوپر جام در ایران هم از آن دست اتفاقاتی است که محل بحث است. با وجود آنکه در کشورهای پیشرفته این بازی سال‌های سال است که جدی گرفته می‌شود، در ایران فقط هشت بار این بازی برگزار شده است. این موضوع وقتی عجیب‌تر است که بدانیم این دوره، بیست‌ودومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران است و قاعدا انتظار می‌رفت که تعداد این بازی در فوتبال ایران بیشتر هم باشد. برای اولین بار سال ۱۳۸۴ سوپر جام برگزار و بعد با وقفه‌ای ۱۱ ساله رو به‌رو شد. به‌طور منظم، این بازی از سال ۱۳۹۵ به این طرف برگزار شده که حالا استقلال جدیدترین فاتح این جام است. نکته مهمی که روز گذشته برای استقلال رقم خورد، این بود که بعد از پرسپولیس، دومین تیم لیگ ایران است که می‌تواند بعد از کسب جام قهرمانی در لیگ برتر، فاتح سوپر جام شود. پیش‌تر فقط پرسپولیس توانسته چنین کاری انجام دهد و حالا استقلال هم شیه به رقیب دیرینه دست به تکرار تاریخ می‌زند. استقلال حالا با خاطرهاش به استقبال تعطیلات مرتبط به جام جهانی می‌رود و بعد از برگزاری بازی‌های جام جهانی، این تیم باید مهیا شود تا در دیداری سرنوشت‌ساز به مصاف پرسپولیس در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر برود. دربی در شرایطی باید برگزار شود که هر دو تیم، رتبه‌های اول و دوم جدول را تصرف کرده‌اند. پرسپولیس با ۲۴ امتیاز صدرنشین و استقلال

استقلال فاتح سوپر جام فوتبال ایران شد. این تیم عصر روز گذشته در ورزشگاه باهنر کرمان به مصاف نساجی مازندران رفت و با تک‌گلی که از سان مطهری وارد دروازه رقیب کرد، سوپر جام ایران را به دست آورد. استقلال که فصل گذشته با فرهاد مجیدی موفق شده بود بعد از ۹ سال ناکامی، عنوان قهرمانی در لیگ برتر ایران را به دست بیاورد، به مصاف فاتح رقابت‌های جام حذفی در فصل گذشته رفت و برنده از زمین مسابقه خارج شد. به این ترتیب این تیم، دومین جامش در سال ۱۴۰۱ را به دست آورد، با این تفاوت که جام قبلی حاصل تفکرات یک سرمربی ایرانی بود ولی این یکی، حاصل تفکراتی تمام‌پرترغالی، استقلال بعد از جدایی از فرهاد مجیدی با ریکاردو سا پینتو پرترغالی به توافق رسید و این مربی حالا بعد از قریب به چند ماه کارکردن در فوتبال ایران، توانسته اولین جام را برای هواداران باشگاه آبی تهران به دست بیاورد. این برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران است که استقلال سوپر جام را به دست می‌آورد. پیش از این، این تیم یک بار به فینال رسیده بود که به دلیل حضور در اردوی ترکیه، به مسابقه نرسید. این اتفاق مربوط به سال ۹۷ است که قرار شد تیم‌های استقلال و پرسپولیس برگزارکننده دیدار سوپر جام باشند. در زمان مقرر، پرسپولیس برای این بازی اعلام آمادگی کرد ولی استقلال که به اردوی ترکیه رفته بود، به تهران برگشت و بازی را ۳ بر صفر با حکم کمیته انضباطی به رقیب دیرینه واگذار کرد. به این ترتیب، حضور شب گذشته استقلال در تقابل با نساجی، اولین حضور رسمی آنها در سوپر جام ایران است که با برتری این تیم تهرانی همراه شد. استقلال حالا پنجمین

تداوم روزهای تیره فولاد؛ تیم ملی بلای جان نکونام

بود، زور بردن نداشت تا نهایتا با نتیجه به نسبت سنگین ۳ بر یک مغلوب شود و برای سومین بار متوالی در لیگ برتر طعم شکست را بچشد. شکست‌های متوالی در شرایطی برای فولاد به دست آمده که با توجه به تفکرات و سبک مربیگری نکونام، شکست‌دادن این تیم حتی در یک بازی هم سخت و دشوار است. به هر روی فولاد خوزستان با هدایت جواد نکونام حالا در هفت دیدار اخیر خود فقط چهار امتیاز به دست آورده و نکته مهم، سه شکست پیاپی فولادی‌ها برابر نساجی، گل‌گهر و ملوان است که باعث شده تا قرمزپوشان اهوازی به لطف یکی، دو تفاضل گل بهتر در رتبه دهم جدول جا خوش کنند. شاگردان نکونام در صورت کسب سه امتیاز مسابقه دیروز، می‌توانستند با سه پله صعود، با حضور در جایگاه هفتم جدول وارد تعطیلات فیفادی شوند. باین‌حال، هفتمین ناکامی پیاپی فولادی‌ها در کسب برد، موقعیت آنها در جدول را بحرانی‌تر کرده و این تیم برای برگشتن به روزهای خوب و تبدیل‌شدن به یکی از مدعیان قهرمانی لیگ برتر کار بسیار دشواری پیش‌رو دارد. به‌ویژه اینکه همین حالا اختلاف امتیاز آنها با صدر جدول ۱۲ امتیاز شده است. در سوی دیگر ملوان بندر انزلی هم پیش از برد روز گذشته شرایط خوبی نداشت. شاگردان مازیار زارع که پیش‌ازاین با شش امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار داشتند، حالا یک پله صعود کرده و با کسب ۹ امتیاز به رده چهاردهم رسیدند. به این ترتیب، لیگ برتر فوتبال ایران با انجام دیدار معوقه میان ملوان بندر انزلی و فولاد خوزستان به تعطیلات حدودا دوماهه خواهد رفت و براساس اظهارات مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر، ادامه لیگ بعد از اتمام جام جهانی برگزار می‌شود که این اظهارات نشان می‌دهد تا اواخر آذرماه، خبری از برگزاری دیدارهای لیگ بیست‌ودوم نخواهد بود و تیم‌ها فرصت آماده‌سازی نزدیک به دوماه‌ای را برای حضور در ادامه فصل در اختیار دارند.



درست از زمانی که شایعه شد قرار است جواد نکونام به‌عنوان کمک ایرانی، کارلوس کی‌روش را در جام جهانی همراهی کند و بعد به‌عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی در جام ملت‌های آسیا بنشیند، همه چیز برای فولاد به هم ریخت. این تیم که با نکونام تبدیل به یکی از قدرت‌های فوتبال ایران شده بود، تمرکزش را از دست داد و رنگ برد و پیروزی به چشم ندید. مشخصا مباحث مربوط به حضور جواد نکونام در تیم ملی، جدایی‌اش از فولاد یا حضور پاره‌وقتش در این تیم، تمرکز سرمربی و مجموعه فولاد را به هم زده است. آنها در هفته‌های گذشته بیش از آنکه درگیر نتایج و اصلاح امور باشگاه باشند، درگیر صدور تکذیبیه برای حضور نکونام در تیم ملی بوده و بارها به‌صورت رسانه‌ای این موضوع را عنوان کردند. باوجوداین شرایط برای فولاد خوب پیش نرفت. این تیم که عصر روز گذشته در بازی معوقه لیگ برتر از هفته ششم به مصاف ملوان بحران‌زده رفته

اتفاق کم سابقه در خط حمله پرسپولیس؛ ساخت خارج

خط حمله سرخ‌پوشان پایتخت با حضور «یورگن لوکادیا» و «شیخ دیاباته» عملکرد خوبی در لیگ بیست‌ودوم داشته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در سال‌های اخیر به خصوص سال‌های حضور براکتو ایوانکویویچ و یحیی گل‌محمدی، یک تیم ساخت داخل بود. اگرچه چند بازیکن خارجی در این سال‌ها آمدند و رفتند اما پرسپولیس در لیگ برتر و حتی لیگ قهرمانان آسیا از تیم‌هایی بود که از کمترین بازیکنان خارجی استفاده می‌کرد. کمبود مهاجم در لیگ برتر اما باعث شد تا یحیی این فصل خرق عادت کرده و به سراغ متجیان خارجی برود. این مربی البته در ابتدا تلاش زیادی کرد تا با جذب چند مهاجم داخلی به اعتمادش به بازیکنان ایرانی ادامه بدهد اما در نهایت مجبور شد که دست از تلاش خود بردارد. یورگن لوکادیا همان بازیکنی است که به پرسپولیس آمد تا منجی خارجی یحیی و پرسپولیس باشد و در تلاش با هم‌بازیانش جام قهرمانی از دست‌رفته فصل گذشته را به این تیم برگرداند. بازیکنی که در این چند هفته نشان داد این توانایی را دارد و می‌تواند عمای دست تیمش باشد. آخرین گلزن خارجی قرمزهای پایتخت گادوین منشا بود. بازیکنی که بیش از چهار فصل از حضورش در پایتخت می‌گذرد و بعد از آن دیگر مهاجم خارجی‌ای نتوانست نامش را در میان برترین گل‌زنان این تیم ثبت کند. ابراهیم توره هم بازیکنی است که در لیگ هشتم عنوان بهترین گلزن

اخبار برگزیده

ابتلای نویر به سرطان

سنگربان بایرن مونیخ و تیم ملی فوتبال آلمان اعلام کرد که به سرطان پوست مبتلا شده است. به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، مانوئل نویر، سنگربان بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان خبر شوک‌آوری برای هواداران خود داشت. او از ابتلایش به سرطان پوست خبر داد و نوشت: من به سرطان پوست مبتلا شده‌ام و به‌همین‌خاطر سه بار عمل جراحی کرده‌ام که خوشبختانه هر سه موفقیت‌آمیز بوده است. او ادامه داد: با توجه به اینکه همواره در اردوها شرکت می‌کنم، باید به‌خوبی صورتم را در برابر آفتاب حفظ کنم و این کار من را مشکل می‌کند. روزنامه بیلد اعلام کرد که نویر هیچ مشکلی برای حضور در جام جهانی ندارد و می‌تواند ژرمن‌ها را در این رقابت بزرگ همراهی کند. این دروازه‌بان باتجربه به خاطر آسیب‌دیدگی دیدارهای اخیر بایرن مونیخ را از دست داد و به‌تازگی به تمرین تیم اضافه شد تا در بازی بعدی بایرن در بوندسلیگا بتواند به میدان برود. بایرن مونیخ در غیاب نویر نتایج درخشانی در لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد و توانست مقتدرانه و به‌عنوان تیم نخست راهی مرحله بعد شود.

انصراف وزنه‌بردار فوق سنگین ایران از مسابقات قهرمانی جهان

اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا در آکادمی ملی المپیک در حال برگزاری است که یک وزنه‌بردار فوق سنگین از حضور در ادامه اردو انصراف داد. علیرضا یوسفی به کادر فنی اعلام کرد که از حضور در ادامه اردو انصراف می‌دهد؛ از این‌رو مسابقات قهرمانی جهان کلمبیا را نیز از دست داد. پیش از این رضا بیرانوند و علی هاشمی از حضور در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری برای رقابت‌های جهانی کلمبیا انصراف داده بودند. همچنین فاطمه کشاورز عضو تیم ملی زنان هم از حضور در مسابقات جهانی انصراف داد. هر چهار وزنه‌بردار به دلیل نداشتن آمادگی لازم از حضور مسابقات جهانی انصراف داده‌اند.

اسامی حاضران در اردوی جهانی به شرح زیر است:

دسته ۶۷ کیلوگرم: حافظ قشقایی

دسته ۸۱ کیلوگرم: میرمصطفی جوادی، حسین سلطانی

دسته ۸۹ کیلوگرم: کیانوش رستمی

دسته ۱۰۲ کیلوگرم: رسول معتمدی، رضا دهدار

دسته ۱۰۹ کیلوگرم: مهدی کرمی

دسته ۱۰۹+ کیلوگرم: علی داودی، آیت شریفی

پورعلی گنجی: سرمان را برای تیم ملی می‌گذاریم

مدافع تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید در جام جهانی همه تیم‌ها به دنبال این هستند که بهترین عملکرد را داشته باشند. مرتضی پورعلی‌گنجی درباره شرایط تمرینات تیم ملی فوتبال ایران گفت: جام جهانی ویترن است و برای همه تیم‌ها جای بزرگی است. امیدوارم با تمرینات خوبی که انجام می‌دهیم، به هدف اصلی تیم که همان صعود از گروه است، دست پیدا کنیم. او درباره اینکه چقدر امیدوار است که برای تیم ملی بازی کند هم گفت: بازی‌کردن برای تیم ملی در جام جهانی آرزوی هر بازیکنی است و اگر بتوانم یک دقیقه برای تیم بازی کنم، سرم را می‌گذارم. او درباره شانس تیم ملی برای صعود از گروه در جام جهانی هم گفت: در جام جهانی همه تیم‌ها به دنبال این هستند که بهترین عملکرد را برای پرچم کشورشان داشته باشند و برای پیروزی تلاش کنند. ما هم همان‌طور که نشان دادیم، همه با جان و دل باز می‌کنیم. شاید از نظر کیفی با بازیکنان اروپایی متفاوت باشیم و در سطح آنها نباشیم؛ اما همه تلاشمان را می‌کنیم که مقابل آنها بایستیم. انگلیس، آمریکا و ولز تیم‌های خوبی هستند و امیدوارم با تدارکی که می‌بینیم، بتوانیم خوب کار کنیم و با تمرکز بالا مقابل این تیم‌ها نتیجه خوبی بگیریم. پورعلی‌گنجی همچنین گفت: در سال ۲۰۱۸ بازیکنان همه جوان بودند و پختگی کامل را نداشتیم؛ اما الان بازیکنان باتجربه‌تر شده‌اند. کیفیت الان ما بهتر از تیم دوره قبل است. بازی‌های ساده‌ای نداریم و بازی‌ها سخت است؛ اما صعود از گروه امکان‌پذیر است. این قول را به نمایندگی از همه بازیکنان می‌دهم که سرمان را برای تیم ملی کشورمان بگذاریم.

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان

خانواده‌ای برای فرزندان مستقل‌شده از سازمان بهزیستی

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان توانمندسازی و حمایت از استقلال جوانانی فعالیت می‌کند که در سن ۱۸ سالگی، مراکز نگهداری را ترک کرده‌اند. این بنیاد برای حفظ حمایت مستمر از فرزندان خود نیازمند همراهی خیرین و حامیان گرامی است.

بنیاد روشنای امید با توجه به شرایط اقتصادی و معیشتی، تصمیم گرفته بسته‌هایی را با جزییات هزینه‌های فرزندان خود تعریف کند تا علاوه براینکه خیرین و حامیان محترم در جریان ریز هزینه‌کرد ماهانه فرزندان قرار می‌گیرند، بتوانند با سهولت بیشتری کمک‌های خود را در اختیار آنها قرار دهند.

اطلاعات مربوط به این بسته‌ها به‌زودی اعلام خواهد شد.

به‌امید روزهای بهتر، برای فرزندان ایران

بسته +۱۸

بسته -۱۸

COMING SOON

زودی

با ما در ارتباط باشید

www.roshanayeomid.ir

info@roshanayeomid.ir

۰۲۱۶۶۴۱۹۵۸۶

برای اطلاعات بیشتر یا عضویت در خانواده روشنای امید می‌توانید از طریق راه‌های ارتباطی با ما تماس بگیرید. کمک‌های نقدی خود را می‌توانید از طریق وب‌سایت یا کارت‌های بانکی زیر به فرزندان ما برسانید.

۶۰۴-۳۳۷۸-۶۰۴-۱۳۳۲

بانک ملت

۶۲۱۹-۸۶۷۰-۰۰۰۰-۲۸۴۶

بانک سامان

نشانی: خیابان ولیعصر^ع | نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی | کوچه فلاح‌زادگان | پلاک ۱۴ | طبقه چهارم